
 

Shtojca 10 

 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

22.12.2023 

 

Drejtuar NELSA  

           Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, 

Dajt/Tirane Kodi Postar: 1001 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  Ref-88777-11-22-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti;Furnizim dhe sherbime me ushqim per menca  

Fondi limit: 8.373.300(tetemilion e treqind e shtatedhjte  e tre mije e treqind )lek pa tvsh 

Kohezgjatja e kontrates 365 dite  

  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.”4S”    Nipt; L64425401K   Vlera;5966000(pesemilion e nenteqind e gjashtedhjket e gjashte mije)lek pa 

tvsh  

  

2.” Dajti Park 2007” shpk  Nipt;K11507003S  Vlera 6594000(gjashte milion e e peseqind e nentedhjet e 

kater mije) lek pa tvsh ______________________________                      

 

3.’NELSA” shpk Nipt: J71601012S] Vlera; 7536000(shtatemilion e peseqind e tridhjet e gjashte mije)lek 

pa tvsh  



 

  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.” Dajti Park 2007” shpk  Nipt;K11507003S 

Arsyeja e skulifikimit; mungese dokumentacioni; 

Sigurimi oferte dhe personeli i kualifikuar   

2.  .”4S”    Nipt; L64425401K   Vlera;5966000(pesemilion e nenteqind e gjashtedhjket e gjashte mije)lek 

pa tvsh  

Arsyeja e skulifikimit; Oferta e subjektit   4S ishte aniomalisht i ulet, I eshte kerkuar Subjektit 4S sqarim 

per oferten enomalisht te ulet por ka sjlee asnje justifikim  

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NELSA  

           Lagjja Qesarak, Rruga Tirane-Dajt, Zona kadastrale 2460, me Nr.pasurie 199/32, Hyrja 1, 

Dajt/Tirane Kodi Postar: 1001 

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   _7536000(shtatemilion e peseqind e tridhjet e gjashte mije)lek 

pa tvsh  

 totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 


